MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 CÂMPUS INHUMAS

 COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO

Câmpus Inhumas
Av. Universitária, s/n, Vale das Goiabeiras. CEP: 75.400-000. Inhumas-GO
Fone: (62) 3514-9500

Inhumas, 21 de março de 2018

Memorando nº 022/2018

Da: Coordenação de Administração Acadêmica e Apoio ao Ensino

Para: Comunicação Inhumas

Assunto: Inscrição para alunos trabalharem no processo seletivo de vagas
remanescentes

A coordenação de Administração Acadêmica e Apoio ao Ensino do campus vem em

informar a comunidade acadêmica que está aberta inscrições para estudantes que desejam

trabalharem no domingo dia 25/03/2018 no processo seletivo de vagas remanescentes.

Os interessados podem procurar o setor de protocolo até amanhã, quinta-feira, dia

22/03. No dia 23/03 haverá no período matutino sorteio com os nomes dos alunos que irão

trabalharem.

Requisitos.

Ter idade mínima de 18 anos

Ter conta bancaria poupança ou corrente no próprio nome.

Vagas  6 e (1 reserva)

Local  Campus Inhumas

Valor R$ 126,50

Horário de chegar ao campus A definir

Obs: os sorteados à trabalharem devem levar no dia cópia do RG, CPF e Conta

Bancária.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,